РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29»  марта  2016 г.                            п.Артемовский                                     № 25

Об назначении ответственного
за контролем ситуации в случае возгорания
 несанкционированных свалок.

	Во исполнение Федеральных законов от 21.12.1994 года № 68-ФЗ « О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 6.10.2003 года № 131 – ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 6,23 Устава Артемовского МО, администрация Артемовского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить ответственным лицом за контролем ситуации в случае возгорания несанкционированных свалок:
 Ведущий инженер администрации Григорьева М.А контактный телефон – 89041556891
2. Настоящее постановление обнародовать посредством размещения на официальном сайте администрации Артемовского городского поселения www.adm-artem.ru в разделе «Безопасность населения»
3.  Утвердить график проверки несанкционированных свалок на территории Артемовского МО в весенне-летний пожароопасный период;
4.    Разработать и утвердить план мероприятий по ликвидации пожара в случае возгорания несанкционированных свалок.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
 Артемовского  городского  поселения                                              О.И.Каплунова